



**Prof. Dr. Tanaji Sawant**  
B.E.(Elect.), PGDM,Ph.D  
**FOUNDER SECRETARY**

**Dr. Manohar Karade**  
Ph.D., UGC-SET, MBA-HRM  
M.A.-ENG,B.Ed, DIT  
**Incharge Director**

#### 4.3.2: Student – Computer ratio (Data for the latest completed academic year)

HEI Response:

**4.3.2.1: Number of computers available for students usage during the latest completed academic year: 126**

**Supporting Documents as per SOP:**

Sr. No	Particulars
1.	Latest New Purchase of 20 Computers Invoice and Bill



*Karade*  
Dr. Manohar Karade  
**DIRECTOR**  
J. S. P. M.'S  
Jayawant Institute of Management & Research  
Hadapsar, Pune - 411 028

# JAYAWANT SHIKSHAN PRASARAK MANDAL

HADAPSAR CAMPUS, HANDEWADI ROAD, HADAPSAR, PUNE-28

## DEBIT VOUCHER

VOUCHER NO. - 22

DATE: 30/04/2022

Invoice No 271424576639

Date: 14/05/2022

Director,

Jaywantrao Sawant Institute of Management & Research

Hadapsar Campus, Pune - 28

Sr. No	Particulars	Quantity	Rate	Total
1	DESKTOP PC Dell Vostro 13/1tb,4gb/20*/10 <sup>th</sup> Gen/3years	20	41005/-	8,20100.00
Rs. Eight Lakh Twenty Thousand One Hundred Only,				8,20100.00

Store In-Charge



Director

**DIRECTOR**  
J.S.P.M.'S

Jaywantrao Sawant Institute  
Of Management & Research  
Hadapsar, Pune - 411 028

JSPM

**DIRECTOR**

Director  
Hadapsar Campus  
Hadapsar, Pune - 28



Tax Invoice

VARDHAN INFO SERVICE

VARDHAN INFO SERVICES

Plot No. 10, SATARA ROAD, OFF RAD HOSPITAL PUNE 411008

Invoice No. VIS/21-22/2

e-Way Bill No. Dated

30-Apr-2022

GSTIN/UIN: 27AARDE1700B1ZB | Maharashtra, Gate Control | Public Address System / CCTV / Fire Alarm

State Name: Maharashtra, Code: 27 | E-Mail: vardhaninfoservices@gmail.com | Supplier's Ref: Other Reference(s)

Buyer: Jaywant Shikshan Prasarak Mandal, Pune, Maharashtra, Code 27

Buyer's Order No., Dated, Despatch Document No., Delivery Note Date, Despatched through, Destination, Terms of Delivery

Sl No	Description of Goods	HSN/SAC	Quantity	Rate	per Disc %	Amount
1	DESKTOP PC Intel i5 10th Gen 3 Years	84715000	150 NO	34,750.00	NO	52,12,500.00

OUTPUT CGST 4,69,125.00  
OUTPUT SGST 4,69,125.00

Total 150 NO ₹ 61,50,750.00 E. & O.E

Amount Chargeable (in words)

INR Sixty One Lakh Fifty Thousand Seven Hundred Fifty Only

HSN/SAC	Taxable Value		Central Tax		State Tax		Total Tax Amount
	Value	Rate	Amount	Rate	Amount	Tax Amount	
84715000	52,12,500.00	9%	4,69,125.00	9%	4,69,125.00	9,38,250.00	
Total	52,12,500.00		4,69,125.00		4,69,125.00	9,38,250.00	

Tax Amount (in words) : INR Nine Lakh Thirty Eight Thousand Two Hundred Fifty Only

Declaration

We declare that this invoice shows the actual price of the goods described and that all particulars are true and correct.

for VARDHAN INFO SERVICES

SUBJECT TO PUNE JURISDICTION

\*\*\*Jai Anand\*\*\*

Authorised Signatory